5º CONVOCAÇÃO

Processo Seletivo Público Simplificado nº

002/2023

A Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado instituída pelo Decreto

Municipal, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 002/2023,

CONVOCA para apresentação de documentos dos(as) aprovados(as), conforme o

item 8.0 do Edital 002/2023.

Convocação dos Profissionais, conforme classificação final, que deverão

encaminhar-se ao Prédio de Administração e procurar os responsáveis pelo

departamento de Recursos Humanos (RH) no dia 01 de agosto de 2023.

Sendo:

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE

VÍNCULOS

ORIENTADOR SOCIAL
Resultado

Final

2º LAIS DOS SANTOS PEREIRA
Cadastro

Reserva

3º LUCIANA MACEDO BATISTA
Cadastro

Reserva

PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS – CRIANÇA

FELIZ

TEC. NIVEL MEDIO I (VISITADOR)
Resultado

Final

6º ANDREZA CRISTIANA DE ALMEIDA OLIVEIRA
Cadastro

Reserva

7º ESMENDE VALERIANO RODRIGUES
Cadastro

Reserva

TEC. NIVEL SUPERIOR I (SUPERVISOR)
Resultado

Final

2º TATIANE ALVES DE SOUZA
Cadastro

Reserva

3º JULIANE DA SILVA BARROS OLIVEIRA
Cadastro

Reserva

CADASTRO ÚNICO – PROGRAMA AUXÍLIO BRASIL

TEC. NIVEL MEDIO I (ENTREVISTADOR)
Resultado

Final

2º THOMAS ALVA RENNAN ANJO
Cadastro

Reserva

CREAS – PAEFI

TEC. NIVEL SUPERIOR V (ABORDAGENS)
Resultado

Final

2º JANES SILVERIO DO CARMO SANTOS
Cadastro

Reserva

3º ANDREZA CRISTIANA DE ALMEIDA OLIVEIRA
Cadastro

Reserva

ILPI – INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA PARA

IDOSOS

TEC. NIVEL MEDIO (CUIDADOR)
Resultado

Final

1º ELISÂNGELA RUFINA DE ALENCAR Classificado

TEC. NIVEL FUNDAMENTAL (AUXILIAR DE CUIDADOR)
Resultado

Final

2º JONH LENNON DE OLIVEIRA SILVA Classificado

TEC. NIVEL SUPERIOR (PSICÓLOGO)
Resultado

Final

2º CARLA MARIANE DA SILVA VITOR
Cadastro

Reserva

     Mozarlândia, 31 de julho de 2023

BRUNO ELOY DOS SANTOS SILVA

Presidente da Comissão